государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение

 Самарской области средняя общеобразовательная школа № 10

города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

П Р И К А З

от  09 января 2023 года                                                               № 8– ОД

О назначении наставника

Во исполнении распоряжения министерства образования и науки самарской области

от 18.01.2021г № 54-р «О региональной программе многофункционального наставничества

педагогических работников в общеобразовательных организациях Самарской области»,  в

соответствии с Положением о наставничестве, в целях повышения кадрового потенциала

педагогического состава, развития системы наставничества в образовательном учреждении

и  на основании решения методического совета учреждения  № 1 от 30.08.2022г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  куратором наставнической деятельности ответственного за

научно-методическую работу, учителя Парамонову О.В.

2. Назначить наставниками молодых специалистов на период с 01.01.2023 по

30.08.2023год:

- учителя Шалухину А.П. – Игнатьевой Е.Е., учителя математики.

- учителя Четверикову О.М. – Белоусовой К.А. учителя русского языка и

литературы.

- учителя Жуканину Т.Н. – Асаниной А.А, учителя начальных классов

3. По окончанию учебного года наставнику предоставить на методический

совет дорожную карту профессионального роста молодого педагога.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  куратора

наставнической деятельности  учителя О.В.Парамонову.

Директор ГБОУ СОШ № 10:     Е.В.Иванова

		2023-01-10T10:45:10+0400
	00b7ab58bc74c5acb6
	Иванова Е.В.